
SØR-HELGELAND LOKALLAG AV FORTIDSMINNEFORENINGEN 

ÅSVEIEN 8 

8906 BRØNNØYSUND         08.01.19 

                                                                                                                                 

BRØNNØY KOMMUNE 

v/ordfører Johnny Hanssen 

 

BRØNNØYSUND BRANNSTASJON - FORESPØRSEL OM OVERDRAGELSE 

Brønnøysund har få monumentale bygninger fra sin nære fortid/historie. Eksempler er Kirken, 
Prestegården, den gamle folkeskolen, Telegrafbygningen, Forsamlingslokalet, Tørrfiskbrygga, 
Søren Nielsen-brygga og Brannstasjonen, for å nevne de fleste. Disse bygningene gir byen sin 
grunnleggende identitet, som knapt noen av de nyere bygninger kan bidra med.  

Brannstasjonen fra 1934 har det vært diskutert mye over lang tid. Det har blitt fremmet ulike 
prosjekter og flere aktører har fått prosjektmidler, uten at noe har skjedd med bygningen. Nå 
er tilstanden for Brannstasjonen kritisk. Det er tydelig at Brønnøy kommune strir med hva 
som skal gjøres med bygningen. Det foreligger ingen konkrete planer/løsninger. Derfor tar 
Fortidsminneforeningens nye lokallag på Sør-Helgeland følgende initiativ:  

Foreningen vil definere Brannstasjonen som sitt første mulige større engasjement. Bygningen 
fortjener det, og byen likeså. Vi vil derfor utfordre Brønnøy kommune til å avhende 
bygningen med en definert tomt til foreningen. Vi foreslår en symbolsk overføringskostnad på 
kr.1,-, og at eiendommen ikke skattlegges mht. eiendomsskatt. Samtidig foreslår vi at 
kommunen bidrar med en «medgift» ved overdragelsen.  

Foreningen vil på sin side etter beste evne bidra til at bygningen blir restaurert 
forskriftsmessig etter antikvariske prinsipper. Foreningen vil søke å finansiere dette ved 
tilskudd fra ulike kilder, samt ved dugnad. 

Foreningen ser for seg flere etapper i gjennomføringen: 

• Dokumentering, tilstandsvurdering, plan for iverksetting av tiltak 
• Søkeprosesser mht. midler for gjennomføring 
• Vurdering av aktuell bruk av bygningen på kulturminnets premisser 
• Arrangementer/utleie mv. når bygget er klart 

Foreningen håper på en positiv tilbakemelding! 

 

Med vennlig hilsen 

 

Åse Reinfjord, leder 
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